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Forslag til lov om ændring af lov om administration af Det Europæiske Fællesskabs forordninger 
om markedsordninger for landbrugsvarer m.v. med flere love. (Sanering af nævn og udvalg i Mi- 
nisteriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri m.v.) L 24 
Forslag til lov om ændring af lov om jordbrugets anvendelse af gødning og om plantedække. (For- 
enkling af gødningsplanlægning) L 110 
Forslag til lov om ændring af lov om foderstoffer. (Udvidet anvendelsesområde, forsigtighedsprin- 
cip m.v.) L 182 

Indenrigs- og Sundhedsmin i s t e r i e t s  område:  
a. Af indenrigs- og sundhedsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om medicinsk udstyr L 10 
Forslag til lov om ændring af lov om beskatning til kommuneme af faste ejendomme og lov om vur- 
dering af landets faste ejendomme. (Loft over grundlaget for beregning af kommunal grundskyld). L 39 
Forslag til lov om ændring af lov om kommunal udligning og generelle tilskud til kommuner og 
amtskommuner, lov om kommunal indkomstskat og lov om beskatning ved dødsfald. (Udskydelse 
af tidspunktet for efterregulering af skat og udligning m.v. til kommuner og amtskommuner og æn- 
dring vedrørende den kommunale budgetgarantiordning) L 48 
Forslag til lov om ændring af lov om økonomisk støtte til politiske partier m.v. (Nedsættelse af den 
statslige partistøtte) L 76 
Forslag til lov om regulering af statstilskud til amtskommuner ved ændringer i den amtskommunale 
udskrivningsprocent L 92 
Forslag til lov om markedsføring af sundhedsydelser L 106 
Forslag til lov om ændring af beredskabsloven. (Ændret grundlag for beredskabsplanlægningen, til- 
pasning af det krigsmæssige beredskab, sammensætning af ankenævnet m.v.) L 108 
Forslag til lov om ændring af lov om beskyttelsesrum. (Smidiggørelse af reglerne for opførelse og 
indretning af sikringsrum m.v. og forlængelse af klargøringsfristen for sikringsrum) L 109 
Forslag til lov om ændring af lov om tandpleje m.v. (Større valgfrihed og fleksibilitet i børne- og 
ungdomstandplejen) L 170 
Forslag til lov om ændring af lov om offentlig sygesikring. (Etablering af personlige elektroniske 
medicinprofiler og indførelse af mulighed for at opkræve gebyr for godkendelse af emæringspræ- 
parater som tilskudsberettigede) L 171 
Forslag til lov om ændring af lov om Det Centrale Personregister. (Lempelse af udrejseregler m.v.). L 186 
Forslag til lov om ændring af lov om kommunal udligning og generelle tilskud til kommuner og 
amtskommuner, lov om beskatning til kommuneme af faste ejendomme og lov om social service. 
(Indførelse af udligningstillæg, omlægning af refusionsordningen vedrørende grundtakstmodellen 
og andre justeringer i kommunemes finansiering) L 187 
Forslag til lov om ændring af lov om kommunemes styrelse med flere love. (Forbedring af mulig- 
heder for indsigt i den kommunale administration, tilsynsreform m.v.) L 188 
Forslag til lov om ændring af lov om lægemidler og lov om apoteksvirksomhed. (Kliniske forsøg 
med lægemidler, bivirkningsindberetning, inspektioner i forbindelse med lægemiddelovervågning 
m.v.) L 189 
Forslag til lov om ændring af lov om kunstig befrugtning i forbindelse med lægelig behandling, 
diagnostik og forskning m.v. (Forskning på embryonale stamceller) L 209 
Forslag til lov om ændring af lov om sygehusvæsenet. (Visitation til lands- og landsdelsafdelinger 
m.v.) L 210 
Forslag til lov om ændring af lov om sundhedsvæsenets centralstyrelse m.v. (Ændret repræsenta- 
tion i Sundhedsvæsenets Patientklagenævn, oprettelse af amtskommunale patientkontorer m.v.).. L 223 
Forslag til lov om patientsikkerhed i sundhedsvæsenet L 224 
Forslag til lov om ændring af lov om patientforsikring, lov om erstatning for lægemiddelskader og 
om ophævelse af lov om erstatning for vaccinationsskader. (Inddragelse af praktiserende autorise- 
rede sundhedspersoner m.fl. under patientforsikringsordningen m.v.) L 225 
Forslag til lov om bandagister L 227 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 
Forslag til lov om ændring af lov om kommunemes styrelse. (Ligestilling af etniske minoriteter). 
Af Anne Baastrup (SF) m.fl L 84 


